




曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
あ
Artistic Partisan 493 108 0 ALKALOID × Valk…

Are You With Me? 493 328 0 MIYAVI
愛してるベイベー 491 192 0 PEDRO [BiSH AY…

アイスクリーム feat.可不(KAFU) 491 409 0 Guiano
Aitai 493 334 0 幾田りら
Identity Crisis 493 137 0 luz
愛のオルゴール 493 550 ＃1 水森かおり
愛は今、愛を求めてる 493 055 0 つばきファクトリー
I have no idea. 493 339 0 BiSH
I LIKE CHOPIN(Single Edit) 492 797 0 GAZEBO
I'll be there 493 406 0 上白石萌音
アイヲトウ 492 907 0 miwa
アウトバーン 492 864 0 NEE
青い号哭 492 278 0 カンザキイオリ
あおぞらサイダー 491 552 0 市川雛菜(CV.岡咲美…

秋の夜長の数え唄 492 641 0 小田純平
アキラ 493 202 0 岩佐美咲
Acrobatic 493 522 0 Snow Man
朝焼けの空へ 493 617 0 兵頭十座&伏見臣
アスヒ 492 488 0 上野大樹
あたしたち 493 163 0 aiko
ADDICTED TO LOVE (岩本照 / ラ… 493 529 0 Snow Man
Addictive Whispering 491 641 0 Loulou*di
あなたと出逢って 492 828 0 真田ナオキ
あの夏のいつかは 491 075 0 *Luna
アバンチュール 492 341 0 浪漫革命
アポトーシス《ガイドボーカル入り》… 348 603 0 Official髭男dism
Amulet 493 276 0 SHE'S
雨 493 570 0 Fischer's
雨あがり 493 381 0 田川寿美
雨の宿 493 200 0 新田晃也
あやふや 490 954 0 ラストアイドル
ありったけの輝きで 491 617 0 櫻木真乃(CV.関根瞳)

ありふれたうた 448 518 0 ゴールデンボンバー
Ultimate Vista 492 751 0 Peaky P-key
Unchained World 493 203 0 GENERATIONS fr…

Andromeda 492 984 0 星街すいせい
い
Easy Go 493 226 0 King & Prince
equal 492 738 0 内田雄馬
命に嫌われている(「不器用な男」ve… 492 281 0 カンザキイオリ
命の行方 490 514 0 DUSTCELL
いやいいや 492 767 0 當山みれい
イヤフォン・ライオット 492 892 0 私立恵比寿中学
Iridescent Light 492 991 0 MONOEYES
彩 Phantasia 493 239 0 エアグルーヴ (CV.…

Infighter 493 536 0 Snow Man
IN YOUR EYES 493 105 0 The Weeknd
う
WiTH YOU 493 338 0 BiSH
Wish Song 493 564 0 Liella!
will-ill 493 567 0 TK from 凛として時…

Woman“Wの悲劇”より 492 267 0 池田エライザ
WELCOME☆夏空ピース!!!!! 492 118 0 SUPER☆GiRLS
浮世小路のblues 493 403 0 宮本浩次
嘘じゃない 491 815 0 崎山蒼志

歌姫漫遊記 493 229 0 朝花美穂
歌よ《ガイドボーカル入り》 348 592 0 Belle
海のリビング 492 373 0 鈴木鈴木
え
永遠の人 493 199 0 知里
a.m.3:21 - From THE FIRST TAK… 492 639 0 yama
エール 492 908 0 FUNKY MONKEY …

エッサフォッサ 493 025 0 PUFFY
エヌイー 492 554 0 るぅと
EVOLUTION 493 186 0 Snow Man
M 493 178 0 OKAMOTO'S
L!L!L! (Love the Life We Live) 493 398 0 虹ヶ咲学園スクール…

Enjoy and Join 490 275 0 ミホノブルボン(CV.…

ENTERTAINER 486 695 0 I Don't Like Mond…

Empire 492 587 0 帝国プリンスキング…

お
大阪ひとりぼっち 493 585 0 水森かおり
Ordinary days《ガイドボーカル入… 348 608 0 milet
おかあさん 492 713 0 水森かおり
OKAWARI Happy life! 492 571 0 高海千歌 (CV.伊波…

おけさ情話 493 345 0 金田たつえ
推しが見つかる3分ちょい! 492 407 0 いれいす
推せ推せ!いれいす応援団! 492 494 0 いれいす
男の岬 493 488 0 木原たけし
大人になったね 493 541 0 CHiCO with Hone…

おはよう! 434 541 0 花田ゆういちろう、…

想い千すじ《ガイドボーカル入り》 348 614 0 川野夏美
想い千すじ 493 231 0 川野夏美
親不孝 493 023 0 京太郎
Orion 488 829 0 KEYTALK
終わらない Memories 493 518 0 Snow Man
女の花を 咲かせます 493 310 0 葵かを里
女夜ねずみ小僧 491 365 0 朝花美穂
か
カーテシーフラワー 493 148 0 高坂海美 (CV.上田…
Curtain Call feat.Taka《ガイ… 348 581 0 清水翔太
傀儡マイム 492 306 0 ユリイ・カノン
火焔 493 326 0 DUSTCELL
かくれんぼっち 493 232 0 ツユ
駆けろ 492 734 0 星街すいせい
陽炎坂 492 903 0 服部浩子
カサナル 492 802 0 秦 基博(ハタ・モト…

歌詞書けなすぎて、朝 489 091 0 忘れらんねえよ
風邪 493 099 0 小林私
風が吹いたんだ (クォーツ Ver.) 492 994 0 立花希佐(CV:寺崎裕…

風の強い日は嫌いか? 492 430 0 ホワイト竜
風のブーケ 493 319 0 松原健之 feat. 植村…

片恋しぐれ《ガイドボーカル入り》 348 610 0 瀬口侑希
塊 493 428 0 渋谷すばる
勝手にオリンピック 493 133 0 back number
悲しみのレモンサワー 493 010 0 小林私
必ず何かの天才 493 246 0 ベリーグッドマン
ガマズミ 493 236 0 オレンジスパイニク…
神或アルゴリズム (feat.りりあ… 489 604 0 オーイシマサヨシ
かみさま、あなたの言うとおり 491 180 0 卯花ロク
我武者羅 493 316 0 CHiCO with Hone…

カモナ・テンペスト! 490 520 0 リムル (CV.岡咲美…

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
Color of Drops 492 687 0 40mP
空っぽ人間 491 195 0 PEDRO [BiSH AY…

き
黄色 493 135 0 back number
キウイの主張 492 385 0 22/7
Kiss & Cry 493 227 0 King & Prince
北物語 (ニューバージョン) 493 070 0 五木ひろし
gift 444 867 0 I Don't Like Mond…

希望の唄 493 130 0 KALMA
君色シュガーパレット 492 649 0 いれいす
君に捧げる応援歌 491 773 0 HIPPY
君に叱られた 493 048 0 乃木坂46
Castle of my Heart 493 204 0 Knights(月永レオ(…

キャットアイメイク (Arrange Ver.) 492 309 0 しゅーず
CAN WE STiLL BE?? 493 293 0 BiSH
吸血鬼 492 397 0 カンザキイオリ
姉弟役者 (新台詞入り) 493 196 ＃1 朝花美穂
GILA GILA feat. JP THE WA… 492 447 0 Awich
義理と人情と愛をのせて 492 823 0 入山アキ子
Guilty Eyes Fever 493 173 0 Guilty Kiss
Guilty!? Farewell party 493 170 0 Guilty Kiss
きんいろローダンセ 492 300 0 Rhodanthe*
銀のロザリオ 493 049 ＃1 チョン・テフ
く
空腹 492 130 0 まふまふ
口を噤む 492 998 0 sleepy
Good Bye，Don't Cry 493 526 0 真田ナオキ
GRATITUDE 493 531 0 Snow Man
GR@TITUDE 493 289 0 プロジェクトルミナ…

狂う狂う 493 337 0 BiSH
KU-RU-KU-RU Cruller! 492 771 0 Aqours
Graveyard 449 481 0 HALSEY
くれない夜舟 493 201 0 恋川いろは
QUIET DANCE 492 746 0 Argonavis
け
ケアレス 493 110 0 ClariS
化粧と、feat.青虫 492 945 0 くじら
GETTING HIGH 491 982 0 GYROAXIA
ケロケ論リー。 449 745 0 泣き虫
こ
恋いちもんめ《ガイドボーカル入り》… 348 618 0 多岐川舞子
恋いちもんめ 492 905 0 多岐川舞子
恋色 492 935 0 もさを。
恋に落ちたんだ 492 941 0 A.B.C-Z
恋の約束 492 408 0 いれいす
恋降る月夜に君想ふ 493 206 0 King & Prince
GOING UP 493 146 0 Liella!
Go-Go B-T TRAIN 493 087 0 BUCK-TICK
GHOST 492 784 0 星街すいせい
CALL 493 425 0 Stray Kids
COLD SONG 492 949 0 平沢進
コール・ミー・クルエラ 493 102 0 柴咲コウ
この街でいまキミと 492 586 0 Liella!
Copacabana 492 859 0 真田ナオキ
埖 492 621 0 悒うつぼ
こむぎ 493 069 0 遊助
comet 492 735 0 星街すいせい

籠り唄 492 655 0 悒うつぼ
今宵もかろうじて歌い切る 488 941 0 竹原ピストル
korekara 493 261 0 岩田剛典
転がるビー玉 493 295 0 佐藤千亜妃
こんな女でも 492 956 0 竹村こずえ
こんな夜でもいいじゃないか 492 183 0 カンザキイオリ
Complication 489 307 0 OKAMOTO'S
さ
34+35 remix (feat. Doja Cat & … 490 761 0 ARIANA GRANDE

Thermite 493 390 0 MONOEYES
SIDEKICK 492 354 0 龍宮寺堅(CV:鈴木達…

The storyteller 491 937 0 皆木綴(CV:西山宏太…

さっさかサレンダー 491 166 0 メドミア
雑踏 492 992 0 湯木慧
佐渡おけさ 493 400 0 金田たつえ
The Night 492 477 0 Knight A - 騎士A -
The Hunter 493 188 0 EGO-WRAPPIN'
353号線のうた 493 355 0 スピッツ
360m (渡辺翔太 / 阿部亮平 / 目黒… 493 528 0 Snow Man
SUNRISE 493 228 0 GOOD ON THE RE…

し
シアトリカル・ケース 492 277 0 ユリイ・カノン
しあわせの場所 492 719 ＃1 こおり健太
幸せめぐり 492 904 ＃1 多岐川舞子
JSB IN BLACK 493 399 0 三代目 J SOUL BR…

Shake It Now. (feat. Ado) 489 481 0 泣き虫
潮風のアリア 492 526 0 くるり
栞 493 161 0 Hakubi
シオン 491 738 0 Myuk
獅子になれ 493 307 ＃1 辰巳ゆうと
自主 492 673 0 ロス
四条河原町 493 197 0 角川博
SISTERS 486 472 0 john
下町銀座 492 716 0 長山洋子
下町銀座《ガイドボーカル入り》 348 596 0 長山洋子
6 PACK PARADISE ～序章～ 493 562 0 Fischer's
死にもの狂いのカゲロウを見ていた 493 354 0 スピッツ
自分勝手Dazzling 492 985 0 星街すいせい
Shining Ace 493 258 0 Kis-My-Ft2
SHINING MAN 493 294 0 GLAY
Shining One 492 993 0 BE:FIRST
Jack & Jeanne Of Quartz 492 995 0 立花希佐(CV:寺崎裕…

Shall we Dance!! 492 479 0 Knight A - 騎士A -
JUMP 492 986 0 SHINJIRO ATAE (…

Shooting Star Warrior 492 519 0 Guilty Kiss
17歳 493 292 0 mona(CV:夏川椎菜)…

Sugar 493 537 0 Snow Man
SUGE 493 103 0 DABABY
祝祭 493 000 0 =LOVE
祝祭 493 565 0 GLAY
祝杯 493 251 0 北川じゅん
Je t'aime。 492 983 0 星街すいせい
ジュブナイル 493 038 0 ReoNa
JOYRIDE 493 317 0 加藤ミリヤ
SHOWDOWN 492 672 0 Buster Bros!!!(CV…

衝動的S/K/S/D 493 493 0 でんぱ組.inc
しょうもな 492 572 0 クリープハイプ

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
Shot In The Dark 493 026 0 AC/DC
じょんから未練 493 024 0 越川ゆう子
知りたいこと、知りたくないこと 492 855 0 中島美嘉
白いチューリップ 493 551 0 TETSUYA
新宿満月 492 999 0 五木ひろし
信じるしか! 493 040 0 生田衣梨奈・石田亜…

人生七曲り《ガイドボーカル入り》 348 605 0 入山アキ子
人生は最高の暇つぶし 492 850 0 mona(CV:夏川椎菜)…

シンデレラボーイ 493 422 0 Saucy Dog
シンドロームラブ 492 199 0 すとぷり
す
SWITCH! 493 643 0 ぐんまちゃん(CV:高…

Sweets BAN! 492 192 0 Poppin'Party
スーパー スタァ スペクタクル 492 273 0 愛城華恋(CV:小山百…

Super Sexy 493 534 0 Snow Man
Scars 493 315 0 Stray Kids
すきっ!～超 ver～ 493 323 0 超ときめき・宣伝部
Starry Jet 492 982 0 星街すいせい
ズッ友案件 493 156 0 =LOVE
Stellar Stellar 492 710 0 星街すいせい
stolen worID 492 060 0 大森靖子
Snow Man's Life 493 527 0 Snow Man
SPARK 493 005 0 東京スカパラダイス…

Sprite 493 174 0 OKAMOTO'S
Spring has come! 490 992 0 春組
Spell On Me 490 342 0 SHE'S
Smile Again 491 779 0 TRIGGER
せ
生活 493 098 0 小林私
成長痛 492 395 0 カンザキイオリ
SEVEN DAYS WAR 492 579 0 氷川きよし
ceremony 492 847 0 Awesome City Cl…

ゼロから始める異世界体操! 492 752 0 エミリア (CV:高橋…

SENRITSU feat. Kan Sano 492 888 0 TRI4TH
そ
相馬 明日酒《ガイドボーカル入り》 348 616 0 福島はじめ
SO BLUE 493 259 0 Kis-My-Ft2
ソリクン -Japanese ver.- 493 404 0 Stray Kids
た
ダーリン・ブルー 492 682 0 luz
第一次世界 492 846 0 NEE
第三の心臓 493 064 0 はるまきごはん
大正浪漫 492 794 0 YOASOBI
たいせつな 492 403 0 ナオト・インティラ…

Tiny Stars 493 107 0 澁谷かのん(CV.伊達…
Dive To World feat. Takuya … 493 021 0 SKY-HI
だから僕らは鳴らすんだ! 492 585 0 Liella!
黄昏の雪 492 901 0 津吹みゆ
タトゥー・ラブ 491 558 0 22/7
他人のそら似 493 371 0 乃木坂46
食べた愛 493 162 0 aiko
dance with me 493 296 0 永塚拓馬
ダンス・ダンス・ダダ feat. EMA，… 491 967 0 MAISONdes
Dun Dun Dance Japanese ver. 492 936 0 OH MY GIRL
ち
CHASER 493 624 0 OWV
Chained 493 646 0 SHE'S

千島海道 492 924 0 山内惠介
地上を夢見る魚 492 683 0 I Don't Like Mond…

美ら島めぐり 493 582 ＃1 水森かおり
つ
次のせ～の ! で - ON THE GREEN … 348 586 0 DREAMS COME T…
次のせ～の!で - ON THE GREEN HI… 492 981 0 DREAMS COME T…

月の揺りかご 492 923 0 山内惠介
つっぱりロックンロール!! 493 324 0 れおたい
て
て 492 433 0 上野大樹
Deep Sea Cocoon 492 599 0 Guilty Kiss
TIKI TIKI 493 535 0 Snow Man
Take It Easy 493 649 0 SHE'S
Daydream 492 478 0 Knight A - 騎士A -
テーマソング 493 106 0 ポルノグラフィティ
Dead end 493 313 0 櫻坂46
テト 491 920 0 HIMEHINA
てねてね 492 653 0 悒うつぼ
Delicious!!! 493 533 0 Snow Man
天球、彗星は夜を跨いで 492 779 0 星街すいせい
天使のクローバー 493 120 0 DIVELA
天の糸 493 195 0 真木ことみ
と
東京協奏曲 493 352 0 宮本浩次 × 櫻井和寿…

東京今夜 491 824 0 フレンズ
東京ホタル 492 902 ＃1 津吹みゆ
峠の夕陽《ガイドボーカル入り》 348 604 0 三門忠司
TO BE YOURSELF 493 396 0 中須かすみ(CV.相良…

トーキョーワンダー。 491 723 0 泣き虫
ときめきブローカー 492 467 0 P丸様。
独白 491 428 0 DUSTCELL
常夏☆サンシャイン 493 568 0 澁谷かのん(CV.伊達…

トップシークレット 492 473 0 Knight A - 騎士A -
Domination to world 493 034 0 RAISE A SUILEN
とりあえずビール ～ I feel happy w… 493 458 0 西尾夕紀
奴隷じゃないなら何ですか? 493 233 0 ツユ
Treasure Pleasure 493 378 0 GRANRODEO
泥だらけ 493 372 0 乃木坂46
Don't Hold Back 493 519 0 Snow Man
な
IX Guys Snow Man 493 554 0 Snow Man
now feat. SIRUP 485 654 0 showmore
眺めの空 491 772 0 楠木ともり
なかよしのうた 492 223 0 ローラ(CV:日高里菜)

流れ弾 493 314 0 櫻坂46
泣き虫My Dream 493 039 0 モーニング娘。'21
泣き笑い 493 225 0 King & Prince
NATURAL BORN LOVERS 493 282 0 BiSH
夏霞 492 448 0 あたらよ
夏の午後はコバルト 492 131 0 Awesome City Cl…

夏祭り恋慕う 493 001 0 =LOVE
なないろのしゃぼんだま 434 540 0 花田ゆういちろう、…

NANANA 493 193 0 King & Prince
なにやってもうまくいかない 493 134 0 meiyo
浪花恋おんな 492 934 0 神野美伽
涙ひかって明日になれ! 493 240 0 ウイニングチケット(…

なんてカラフルな世界! 489 125 0 オーイシマサヨシ、…

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
に
虹がかかるように 492 931 0 前川清
new era 493 290 0 ベリーグッドマン
人間合格 493 095 0 ドラマチックアラス…

ね
Nameless Love Song 492 598 0 Guilty Kiss
NEXT COLOR PLANET 492 870 0 星街すいせい
猫の背 493 539 0 Saucy Dog
Never Looking Back 493 237 0 ダイワスカーレット …

根も葉もRumor 493 074 0 AKB48
の
Nope!!!!! 492 431 0 アイアンフリル
Not Sad 492 679 0 QU4RTZ 中須かす…

乗換駅《ガイドボーカル入り》 348 595 0 こおり健太
は
ハートアラモード 492 837 0 DECO*27
ハートフォレスト 492 062 0 小倉唯
Perfect World《ガイドボーカル入… 348 582 0 TWICE
Bygone 492 663 0 MONOEYES
バイバイレイニー 492 885 0 星街すいせい
By Your Side 490 415 0 大橋ちっぽけ
薄明光線 492 804 0 ≠ME
暴露 490 372 0 しゅーず
爆ぜる心臓 feat.Awich 493 410 0 KIRINJI
HADASHi NO STEP 493 111 0 LiSA
8.8 491 476 0 あたらよ
Happy 493 642 0 今村麻莉愛(HKT48)

Happy! 492 721 0 氷川きよし
Happy Happy Happiness 492 939 0 A.B.C-Z
BOP 493 104 0 DABABY
BUDDY 492 353 0 林田春樹&林良平(C…

洟垂れ天狗 492 654 0 悒うつぼ
花散る道を 492 900 0 長山洋子
花に雨を、君に歌を 492 304 0 ユリイ・カノン
はなればなれの君へ Part1《ガイド… 348 607 0 Belle
Vanishing Over 493 520 0 Snow Man
母の声 492 860 0 真田ナオキ
ハピネス 492 627 0 岡咲美保
Bubble Up! 492 035 0 Rocket Punch
パリラ 492 271 0 和田たけあき
春を告げる - From THE FIRST TA… 492 644 0 yama
HELLO WORLD 492 886 0 WATWING
半透明 489 688 0 獅子志司
Band Music 491 740 0 OKAMOTO'S
Vampire Knight 492 475 0 Knight A - 騎士A -
ひ
P.M.G. (深澤辰哉 / 向井康二 / 宮舘… 493 530 0 Snow Man
Picasso 492 013 0 OKAMOTO'S
Beginning，End and Beginning 493 348 0 BiSH
VIVA You達!! 492 940 0 A.B.C-Z
ヒプノシスマイク -Glory or Dust- 490 552 0 Division All Stars
ひらけ!GO MY WAY★ 493 209 0 Happy Around!
閃きは彼方 492 990 0 カネコアヤノ
Believer 493 036 0 ReoNa
PINK BLOOD 490 582 0 宇多田ヒカル
ふ
Fun!Fun!Fun! ～夢∞～ 493 050 0 Lucky2

Fear 493 262 0 Kis-My-Ft2
Who are you? 492 911 0 PELICAN FANCL…

Who Am I 493 288 0 佐藤千亜妃
ブーゲンビリア 492 458 0 香椎モイミ
fake radio 489 915 0 DADARAY
FAITH 493 136 0 luz
FATE 493 409 0 ビッケブランカ
FOREVER 492 569 0 L'Arc～en～Ciel
Boogie Woogie Baby 493 521 0 Snow Man
ふたりの縁 493 380 0 田川寿美
プティプランス 492 745 0 Lyrical Lily
BURAIKAN is Back 492 731 0 武雷管
プラハの橋《ガイドボーカル入り》 348 589 0 竹島宏
PRiSM 493 167 0 ▽▲TRiNITY▲▽
Pretty Savage -JP Ver.- 492 957 0 BLACKPINK
Bluerose 492 736 0 星街すいせい
ふるさと行き 493 309 0 川野夏美
Play With You 492 159 0 εpsilonΦ
Break The System 493 397 0 上原歩夢(CV.大西亜…

BLAZE 493 238 0 ナリタブライアン (…

BROKEN 493 347 0 BiSH
へ
Hey! Be Ambitious! 492 835 0 Happy Around!
ヘタレたちよ 493 538 0 STU48
Penguin's Detour 491 977 0 林田匠
ペン:力:刀 492 274 0 星見純那 [CV:佐藤…

ほ
望郷ひとり言 492 827 0 越川ゆう子
Where Are We Now -Japanese v… 493 278 0 MAMAMOO
Whenever you call 493 176 0 Little Glee Monst…

僕らの未来計画 489 367 0 703号室
炎の聖歌隊 [Choir]《ガイドボーカル… 348 590 0 桑田佳祐
ポプラの並木路 493 247 0 真木ことみ
ポリゴンウェイヴ 492 909 0 Perfume
Hollow 492 061 0 Yosh (Survive Sai…

ほろり雨《ガイドボーカル入り》 348 565 0 水田かおり
White Lily Light 486 147 0 Yogee New Waves
WHAT COLOR ? (feat. 明石家… 493 033 0 EXIT
本当は泣きそうです。 492 863 0 NEE
ホントのことを言うのなら 493 041 0 ナナヲアカリ
ホントノワタシ 491 830 0 HoneyWorks feat.…

ホントノワタシ 493 291 0 mona(CV:夏川椎菜)…

ま
MY WAY 493 349 0 BiSH
My Love 492 893 0 SOMETIME'S
マカロン 490 834 0 all at once
正夢～まさゆめ～《ガイドボーカル入… 348 587 0 浜博也
マシンガンレイン 493 370 0 乃木坂46
マスカラ《ガイドボーカル入り》 348 606 0 SixTONES
また逢いたいね 493 318 0 松原健之
Mad Hatter 493 333 0 DUSTCELL
真夏のダイナソー 491 285 0 日食なつこ
み
Mystic Fragrance 493 205 0 Knights(月永レオ(…

Missing Promise 493 164 0 鈴木このみ
Midnight 492 603 0 大森元貴
脈拍 492 953 0 しゅーず

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
Muse 493 618 0 摂津万里
MIRROR MIRROR 492 323 0 平井大
ミラクル! 492 786 0 ≠ME
ミレー 493 494 0 ユニコーン
む
Moonlight Magic 493 569 0 花澤香菜
六幻 492 355 0 佐野万次郎(CV:林勇)

夢現境界層 490 805 0 あらき
夢幻クライマックス feat. MIKE… 491 179 0 大森靖子
無言の宇宙 493 312 0 櫻坂46
夢情の酒 493 256 0 二見颯一
無常の満月 492 933 0 神野美伽
霧笛のララバイ《ガイドボーカル入り… 348 588 0 Kenjiro
胸の汽笛は今も 492 932 0 前川清
め
『めっっっ。』 490 926 0 SLAVE.V-V-R
も
Moment For Life 492 021 0 畠中祐
モザイクロール (Reloaded) 493 166 0 DECO*27
もしも心が透明なら 493 374 0 乃木坂46
森を抜けて 492 726 0 氷川きよし
や
ヤイロチョウタマシイ 492 800 0 東京力車
約束 490 595 0 柿原徹也
夜光性 493 424 0 Hilcrhyme
やさしいだけなら 493 235 0 乃木坂46
ゆ
You are my hero 493 194 0 King & Prince
夕刻、夢ト見紛ウ 449 716 0 After the Rain [そ…

幽栖 492 619 0 悒うつぼ
You Never Know -JP Ver.- 492 958 0 BLACKPINK
You've got no fear... 492 938 0 A.B.C-Z
Unity 487 112 0 LMYK
夢に酔わせて《ガイドボーカル入り》… 348 597 0 香西かおり
ゆめをきかせて 493 035 0 そらる
夢をひらいて 493 306 0 辰巳ゆうと
よ
横須賀ストーリー 493 126 0 Crazy Ken Band
よこはまスウィング 491 044 0 西山宏太朗
横浜バラッド 493 198 0 清水節子
YONA YONA DANCE 493 125 0 和田アキ子
夜撫でるメノウ 493 419 0 Ayase
ら
来鳥江 (UVERworld ver.) 493 003 0 UVERworld
Life is Beautiful 492 843 0 LAST FIRST
lielie 489 658 0 獅子志司
落魄フード 492 656 0 悒うつぼ
Rusted Fist 492 356 0 花垣武道(CV:新祐樹)

Love Spiral Tower 493 343 0 桜内梨子 (CV.逢田…

ラブレター 486 872 0 江頭勇哉
ラブレター《ガイドボーカル入り》 348 598 0 YOASOBI
Running Forward 489 221 0 ReN
り
Real Luck 491 936 0 茅ヶ崎至(CV:浅沼晋…

リザードマン 492 466 0 MONOEYES
LITMUS《ガイドボーカル入り》 348 593 0 緑黄色社会
Rebirth 485 676 0 ACIDMAN

LIVING IN THE DREAM 492 853 0 THE RAMPAGE fr…

Re Bon Voyage 493 147 0 TrySail
臨界ダイバー 493 006 0 PARED
る
瑠璃色の地球 492 714 0 水森かおり
れ
列車 493 275 0 aiko
Let Me Fly～その未来へ～ 490 579 0 PRODUCE 101 J…

レトロポリス feat.可不(KAFU) 491 355 0 R Sound Design
ろ
老人と海 492 564 0 ヨルシカ
Lost 493 037 0 ReoNa
Lock on! 493 517 0 Snow Man
ロックソーラン節 492 614 0 梓夕子
わ
YY 492 509 0 ロイ-RoE-
分かってないよ 490 308 0 WurtS
わがままハイウェイ 493 054 0 スタァライト九九組
わけあって 492 766 0 當山みれい
私の色 493 373 0 乃木坂46
ワルキューレはあきらめない 493 566 0 ワルキューレ
ONE OF US 491 978 0 Afterglow
One Shot One Kill 490 885 0 The Cat's Whiske…

1STAR 493 344 0 黒澤ルビィ (CV.降…

WONDERLAND 493 139 0 まりなす
1.2.3! 493 052 0 Liella!
one more time 493 131 0 SCANDAL
ん
『んっあっあっ。』 492 193 0 SLAVE.V-V-R

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





アニメ名/曲名 選曲番号 原
曲 アニメ名/曲名 選曲番号 原

曲
アークナイツ-明日方舟-
ハートフォレスト 492 062 0
Identity V 第五人格
Identity Crisis 493 137 0
アイドリッシュセブン
Smile Again 491 779 0
アイドルマスター シャイニーカラーズ
あおぞらサイダー 491 552 0
ありったけの輝きで 491 617 0
アイドルマスター スターリットシーズン
GR@TITUDE 493 289 0
アイドルマスターミリオンライブ! シアターデイズ
カーテシーフラワー 493 148 0
あひるの空
Rebirth 485 676 0
アルゴナビス from BanG Dream! AAside
Play With You 492 159 0
あんさんぶるスターズ!!Music
Artistic Partisan 493 108 0
Castle of my Heart 493 204 0
Mystic Fragrance 493 205 0
イケメン革命◆アリスと恋の魔法
白いチューリップ 493 551 0
ウマ娘 プリティーダービー
彩 Phantasia 493 239 0
Enjoy and Join 490 275 0
涙ひかって明日になれ! 493 240 0
Never Looking Back 493 237 0
BLAZE 493 238 0
A3!
The storyteller 491 937 0
Real Luck 491 936 0
EDENS ZERO
FOREVER 492 569 0
可不(KAFU)
アイスクリーム feat.可不(KAFU) 491 409 0
レトロポリス feat.可不(KAFU) 491 355 0
ぐんまちゃん
SWITCH! 493 643 0
Happy 493 642 0
劇場版「きんいろモザイクThank you!!」
きんいろローダンセ 492 300 0
劇場版 少女☆歌劇 レヴュースタァライト
スーパー スタァ スペクタクル 492 273 0
ペン:力:刀 492 274 0
わがままハイウェイ 493 054 0
劇場版マクロスΔ 絶対LIVE!!!!!!
ワルキューレはあきらめない 493 566 0

コードギアス反逆のルルーシュ
will-ill 493 567 0
ジャックジャンヌ 《JACKJEANNE》
風が吹いたんだ (クォーツ Ver.) 492 994 0
Jack & Jeanne Of Quartz 492 995 0
セイバー+ゼンカイジャー スーパーヒーロー戦記
SPARK 493 005 0
ゾンビランドサガ リベンジ
風の強い日は嫌いか? 492 430 0
Nope!!!!! 492 431 0
CHUNITHM
自分勝手Dazzling 492 985 0
D4DJ
Ultimate Vista 492 751 0
ひらけ!GO MY WAY★ 493 209 0
プティプランス 492 745 0
Hey! Be Ambitious! 492 835 0
転生したらスライムだった件 転スラ日記
カモナ・テンペスト! 490 520 0
東京リベンジャーズ
SIDEKICK 492 354 0
トーキョーワンダー。 491 723 0
BUDDY 492 353 0
六幻 492 355 0
Rusted Fist 492 356 0
トロピカル～ジュ!プリキュア
なかよしのうた 492 223 0
NIGHT HEAD 2041
シオン 491 738 0
華Doll*
Addictive Whispering 491 641 0
Paradox Live
BURAIKAN is Back 492 731 0
One Shot One Kill 490 885 0
BanG Dream!
QUIET DANCE 492 746 0
GETTING HIGH 491 982 0
バンドリ! ガールズバンドパーティ!
Sweets BAN! 492 192 0
Domination to world 493 034 0
ONE OF US 491 978 0
範馬刃牙
Unchained World 493 203 0
Treasure Pleasure 493 378 0
ひぐらしのなく頃に卒
Missing Promise 493 164 0
ビッ友×戦士 キラメキパワーズ!
Fun!Fun!Fun! ～夢∞～ 493 050 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



アニメ名/曲名 選曲番号 原
曲 アニメ名/曲名 選曲番号 原

曲
ヒプノシスマイク
SHOWDOWN 492 672 0
ヒプノシスマイク-Division Rap Battle- VR BATTLE《2nd D.R.B》

ヒプノシスマイク -Glory or Dust- 490 552 0
FINAL FANTASY VII REMAKE
Hollow 492 061 0
不滅のあなたへ
PINK BLOOD 490 582 0
プロジェクトセカイ カラフルステージ! feat.初音ミク
天使のクローバー 493 120 0
僕のヒーローアカデミア
嘘じゃない 491 815 0
BORUTO-ボルト- NARUTO NEXT GENERATIONS
我武者羅 493 316 0
Who are you? 492 911 0
マギアレコード 魔法少女まどか☆マギカ外伝 2nd SEASON -覚醒前夜-…

ケアレス 493 110 0
MUTEKING THE Dancing HERO
希望の唄 493 130 0
ラブライブ!サンシャイン!!
OKAWARI Happy life! 492 571 0
Guilty Eyes Fever 493 173 0
Guilty!? Farewell party 493 170 0
KU-RU-KU-RU Cruller! 492 771 0
Shooting Star Warrior 492 519 0
Deep Sea Cocoon 492 599 0
Nameless Love Song 492 598 0
Love Spiral Tower 493 343 0
1STAR 493 344 0
ラブライブ!スーパースター!!
Wish Song 493 564 0
GOING UP 493 146 0
この街でいまキミと 492 586 0
Tiny Stars 493 107 0
だから僕らは鳴らすんだ! 492 585 0
常夏☆サンシャイン 493 568 0
1.2.3! 493 052 0
ラブライブ!スクールアイドルフェスティバルALL STARS
L!L!L! (Love the Life We Live) 493 398 0
TO BE YOURSELF 493 396 0
Break The System 493 397 0
ラブライブ! 虹ヶ咲学園スクールアイドル同好会
Not Sad 492 679 0
Re:ゼロから始める異世界生活
ゼロから始める異世界体操! 492 752 0
竜とそばかすの姫
歌よ《ガイドボーカル入り》 348 592 0
はなればなれの君へ Part1《ガイドボーカル入り》 348 607 0

羅小黒戦記(ロシャオヘイセンキ) ぼくが選ぶ未来
Unity 487 112 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





番組名/曲名 選曲番号 原
曲 番組名/曲名 選曲番号 原

曲
お耳に合いましたら。
Moonlight Magic 493 569 0
オリバーな犬、(Gosh!!)このヤロウ
The Hunter 493 188 0
彼女はキレイだった
夏の午後はコバルト 492 131 0
緊急取調室
LITMUS《ガイドボーカル入り》 348 593 0
古見さんは、コミュ症です。
あたしたち 493 163 0
今野敏サスペンス 警視庁強行犯係 樋口顕
Running Forward 489 221 0
シェフは名探偵
マカロン 490 834 0
死神さん
浮世小路のblues 493 403 0
ただ離婚してないだけ
Fear 493 262 0
東京怪奇酒
Complication 489 307 0
トーキョー製麺所
SUNRISE 493 228 0
バイプレイヤーズ～名脇役の森の100日間～
今宵もかろうじて歌い切る 488 941 0
ハコヅメ～たたかう!交番女子～
Ordinary days《ガイドボーカル入り》 348 608 0
YY 492 509 0
八月は夜のバッティングセンターで。
しょうもな 492 572 0
ビッ友×戦士 キラメキパワーズ!
Fun!Fun!Fun! ～夢∞～ 493 050 0
漂着者
知りたいこと、知りたくないこと 492 855 0
ヴィレヴァン!2 ～七人のお侍編～
歌詞書けなすぎて、朝 489 091 0
プロミス・シンデレラ
HADASHi NO STEP 493 111 0
僕の姉ちゃん
Sprite 493 174 0
ラブコメの掟～こじらせ女子と年下男子～
Spell On Me 490 342 0
理想のオトコ
By Your Side 490 415 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
あ
愛のオルゴール 493 550 ＃1 水森かおり
秋の夜長の数え唄 492 641 0 小田純平
アキラ 493 202 0 岩佐美咲
あなたと出逢って 492 828 0 真田ナオキ
雨あがり 493 381 0 田川寿美
雨の宿 493 200 0 新田晃也
う
歌姫漫遊記 493 229 0 朝花美穂
え
永遠の人 493 199 0 知里
お
大阪ひとりぼっち 493 585 0 水森かおり
おかあさん 492 713 0 水森かおり
おけさ情話 493 345 0 金田たつえ
男の岬 493 488 0 木原たけし
想い千すじ《ガイドボーカル入り》 348 614 0 川野夏美
想い千すじ 493 231 0 川野夏美
親不孝 493 023 0 京太郎
女の花を 咲かせます 493 310 0 葵かを里
女夜ねずみ小僧 491 365 0 朝花美穂
か
陽炎坂 492 903 0 服部浩子
片恋しぐれ《ガイドボーカル入り》 348 610 0 瀬口侑希
き
北物語 (ニューバージョン) 493 070 0 五木ひろし
姉弟役者 (新台詞入り) 493 196 ＃1 朝花美穂
義理と人情と愛をのせて 492 823 0 入山アキ子
銀のロザリオ 493 049 ＃1 チョン・テフ
く
Good Bye，Don't Cry 493 526 0 真田ナオキ
くれない夜舟 493 201 0 恋川いろは
こ
恋いちもんめ《ガイドボーカル入り》… 348 618 0 多岐川舞子
恋いちもんめ 492 905 0 多岐川舞子
Copacabana 492 859 0 真田ナオキ
こんな女でも 492 956 0 竹村こずえ
さ
佐渡おけさ 493 400 0 金田たつえ
し
しあわせの場所 492 719 ＃1 こおり健太
幸せめぐり 492 904 ＃1 多岐川舞子
獅子になれ 493 307 ＃1 辰巳ゆうと
四条河原町 493 197 0 角川博
下町銀座 492 716 0 長山洋子
下町銀座《ガイドボーカル入り》 348 596 0 長山洋子
祝杯 493 251 0 北川じゅん
じょんから未練 493 024 0 越川ゆう子
新宿満月 492 999 0 五木ひろし
人生七曲り《ガイドボーカル入り》 348 605 0 入山アキ子
そ
相馬 明日酒《ガイドボーカル入り》 348 616 0 福島はじめ
た
黄昏の雪 492 901 0 津吹みゆ
ち
千島海道 492 924 0 山内惠介
美ら島めぐり 493 582 ＃1 水森かおり

つ
月の揺りかご 492 923 0 山内惠介
て
天の糸 493 195 0 真木ことみ
と
東京ホタル 492 902 ＃1 津吹みゆ
峠の夕陽《ガイドボーカル入り》 348 604 0 三門忠司
とりあえずビール ～ I feel happy w… 493 458 0 西尾夕紀
な
浪花恋おんな 492 934 0 神野美伽
に
虹がかかるように 492 931 0 前川清
の
乗換駅《ガイドボーカル入り》 348 595 0 こおり健太
は
花散る道を 492 900 0 長山洋子
母の声 492 860 0 真田ナオキ
ふ
ふたりの縁 493 380 0 田川寿美
プラハの橋《ガイドボーカル入り》 348 589 0 竹島宏
ふるさと行き 493 309 0 川野夏美
ほ
望郷ひとり言 492 827 0 越川ゆう子
ポプラの並木路 493 247 0 真木ことみ
ほろり雨《ガイドボーカル入り》 348 565 0 水田かおり
ま
正夢～まさゆめ～《ガイドボーカル入… 348 587 0 浜博也
む
夢情の酒 493 256 0 二見颯一
無常の満月 492 933 0 神野美伽
霧笛のララバイ《ガイドボーカル入り… 348 588 0 Kenjiro
胸の汽笛は今も 492 932 0 前川清
ゆ
夢に酔わせて《ガイドボーカル入り》… 348 597 0 香西かおり
夢をひらいて 493 306 0 辰巳ゆうと
よ
横浜バラッド 493 198 0 清水節子
る
瑠璃色の地球 492 714 0 水森かおり
ろ
ロックソーラン節 492 614 0 梓夕子

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





歌手名/曲名 選曲番号 原
曲 歌手名/曲名 選曲番号 原

曲
AC/DC
Shot In The Dark 493 026 0
ARIANA GRANDE
34+35 remix (feat. Doja Cat & Megan Thee St… 490 761 0
DABABY
BOP 493 104 0
SUGE 493 103 0
GAZEBO
I LIKE CHOPIN(Single Edit) 492 797 0
HALSEY
Graveyard 449 481 0
The Weeknd
IN YOUR EYES 493 105 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー


